

خبر

لیورپول، سومین تیم پرافتخار لیگ قهرمانان لقب گرفت

● تیم فوتبال لیورپول با کسب ششمین عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به سومین تیم پرافتخار معتبرترین رقابت‌های باشگاهی جهان تبدیل شد. لیگ قهرمانان اروپا از سال ۱۹۵۵ آغاز شده است و از سال ۱۹۹۲ با تغییرات گسترده‌ای مواجه شد و با فرمت جدید به کار خود ادامه داد.

در دیدار پایانی فصل جاری این رقابت‌ها، لیورپول در فینالی تمام‌انگلیسی با گل‌های «محمد صلاح» و «دیوگ اواریگی» با حساب ۲ بر صفر مقابل تاتنهام به پیروزی رسید و برای ششمین بار، فاتح لیگ قهرمانان اروپا شد و جای باین منیخ را در رتبه سوم تیم‌های پرافتخار گرفت. در این رقابت‌ها، ژنال مادرید اسپانیا با ۱۳ قهرمانی و سه عنوان نایب‌قهرمانی در رتبه نخست تیم‌های پرافتخار قرار دارد. آت میلان ایتالیا که سال‌هاست از دوران اوج فاصله گرفته است، با هفت قهرمانی و چهار نایب‌قهرمانی در جایگاه دوم ایستاده است. لیورپول انگلیس با شش قهرمانی و چهار عنوان دومی در جایگاه سوم ایستاده است.

درآمد هنگفت غول‌های انگلیس در این فصل لیگ قهرمانان

● به دنبال قهرمانی لیورپول در لیگ قهرمانان فوتبال اروپا فهرست پاداش‌ها، عواید و درآمد‌های ناشی از حق پخش تلویزیونی قهرمان و نایب‌قهرمان این دوره از رقابت‌ها منتشر شد. به گزارش ایرانا، لیورپول در ورزشگاه واندا متروپولی‌تانسو مادرید با پیروزی ۲ بر صفر مقابل تاتنهام در فینال لیگ قهرمانان اروپا برای ششمین بار عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. دراین‌بین گفته می‌شود این قهرمانی از لحاظ مالی مبلغ درخورتوجیهی را به‌عنوان پاداش به حساب باشگاه سررازیز خواهد کرد. شاگردان کلوپ علاوه بر مبالغی که در مسیر راهبایی به فینال به دست آورده‌اند، برای بردن فینال ۱۷ میلیون پوند دریافت می‌کنند. مرحله گروهی ارزشی معادل ۱۳٫۲ میلیون پوند داشت که به ازای هر بازی صرف‌نظر از باخت یا برد، مبلغی را نیز شامل می‌شد؛ لیورپولی‌ها برای راهبایی به جمع ۱۶ تیم پיאانی ۸٫۲ میلیون پوند، بابت رسیدن به یک‌چهارم ۹ میلیون، به ازای رسیدن به جمع چهار تیم ۱۲٫۹ میلیون و بابت راهبایی به فینال ۱۲٫۹ میلیون پوند دیگر دریافت کردند. در سوسی دیگر تانته‌های ما بلانچ مشابهی را دریافت کرده‌اند و تنها وجه تمایز آنها با قهرمان دو میلیون پوندی است که کمتر از قرمزهای این فیلد به جیب زده‌اند. به عبارت دیگر، تیم قهرمان ۱۷ میلیون و نایب‌قهرمان ۱۵ میلیون پوند دریافت کرد که به طور کلی انتظار می‌رود عواید شاگردان کلوپ در قالب پاداش، در مجموع به ۶۶ میلیون پوند برسد. لازم به ذکر است که مبلغ مذکور بدون احتساب سهم آنها از درآمد ۲۶۰ میلیون‌پوندی از قِبل حق پخش تلویزیونی است. تخمین زده می‌شود که سهم هرکدام از باشگاه‌های لیورپول و تاتنهام از عواید حق پخش تلویزیونی ۳۱ میلیون پوند باشد. این به آن معناست که غول‌های آن فیلد بابت قهرمانی در رقابت‌های فصل جاری لیگ قهرمانان مبلغی در حدود ۹۷٫۵ میلیون پوند به جیب زده‌اند و در سوسی دیگر شاگردان «مانوریتسیو پوچتینو» با اختلاف دو میلیون پوندی، ۹۵ میلیون درآمد داشته‌اند؛ رقم‌هایی چشمگیر که می‌تواند مسیر آنها را بسرای تکرار موفقیت‌های خود در فصل آینده تا اندازه زیادی هموار کند.

مبلغ حواله پاداش بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ۲۰۱۸ مشخص شد

● قیمت نهایی حواله مربوط به پاداش بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ۲۰۱۸ اندونزی مشخص شد. به گزارش تسنیم، مسئولان وزارت ورزش و جوانان جلسه‌ای را با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی برگزار کردند تا با آنها درباره پاداش بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ۲۰۱۸ اندونزی صحبت کنند. در این جلسه اعلام شد که پاداش این دو رویداد به صورت حواله پرداخت می‌شود و هر سکه بهار آزادی نیز به قیمت سه میلیون تومان به ورزشکاران اهدا خواهد شد.قبل از اعزاز به این دو رویداد در سال ۹۷ اعلام شد که به سدال‌آوران طلا، نقره و برنز، به ترتیب ۰٫۱۶۰، ۰٫۸۰ و ۴۰ سکه اهدا می‌شود.



سازمان قطار شهری اصفهان و حومه در نظر دارد “ خدمات نظارت احداث تونل و سازه‌های جنبی حدفاصل ایستگاه‌های کهن‌دژ (H2) تا میدان امام علی(ع) ۴ خط قطار شهری اصفهان” را در چهار چوب آیین‌نامه بند (هـ) ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات به مشاور ذیصلاح واگذار نماید.
کارفرما: سازمان قطار شهری اصفهان و حومه
مدیر طرح: مهندسین مشاور زایندآب
محل اجرای پروژه: شهر اصفهان
مبلغ برآورد: حدود ۰۴۶/۰۷۷/۹۸۱/۱۵۲ ریال
رشته و پایه مشاور: پایه ۱ در تخصص راه آهن
بدین منظور از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت تهیه اسناد ارزیابی به نشانی اصفهان ، خیابان آژادانا اول، روبه‌روی مبیل هنر، پلاک ۱۴۵؛ تلفن: ۰۳۱۳۶۶۲۱۸۲-۳
مهندسین مشاور زایندآب مراجعه نموده و پس از تکمیل اسناد حداکتر یک هفته پس از تاریخ نوبت دوم این آگهی اسناد را همراه با مستندات لازم به نشانی مهندسین مشاور زایندآب تحویل نموده و رسید دریافت نماید.

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول:۱۳۹۸/۳/۱۲ و نوبت دوم:۱۳۹۸/۳/۱۴

چرا قلعه‌نویی خودش را به دایی می‌چسباند؟

«آنها (پرئسپولییس) مصونیت دارند و هر کاری بخواهند انجام می‌دهند. محبت‌هایی شامل حال آنها می‌شود، اما کسی هم ورود نمی‌کند. شما ببینید در بازی با سایپا و پرسپولییس یا در بازی پرسپولییس و سپاهان چه اتفاقاتی رخ داد و چه رای‌هایی صادر شد». اینها بخشی از صحبت‌های آشنای امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان، بعد از دیدار نیمه‌نهایی جام حذفی است. صحبت‌های قلعه‌نویی درباره مهندسی‌کردن و لطف‌داشتن به پرسپولییس موضوع تازه‌ای نیست، ولی اینکه چرا قلعه‌نویی به تیم «سایپا» رجوع می‌کند و از «علی دایی» مایه می‌گذارد محل سؤال است: سرمربی سپاهان هرچایی که‌ه در طول رقابت‌های لیگ، چه این دوره و چه دوره‌های قبلی خواسته مثالی بزند تا حق را به خودش یا تیمش بدهد، اشاره‌ای هم به علی دایی و تیم‌های او می‌کند. اینکه قلعه‌نویی این‌کار را انجام می‌دهد و خودش را در کنار علی دایی می‌گذارد شاید از دیدگاه بسیاری موردی اتفاقی باشد، ولی مرور صحبت‌های او در طول فصول گذشته نشان می‌دهد قلعه‌نویی نه برحسب اتفاق، بلکه به ظاهر، کاملاً آگاهانه پای علی دایی را به میان می‌کشد و خودش را مهردیف او قرار می‌دهد.

اختلاف با علی دایی

قبل از اینکه به «ارادت‌ها» ی بی‌شمار قلعه‌نویی به علی دایی اشاره شود باید به موضوع اختلاف آنها پرداخت؛ موضوعی که مربوط به سالیان دور و زمانی است که قلعه‌نویی هدایت تیم ملی ایران را برعهده گرفت. بعد از جام جهانی ۲۰۰۶، بارنکو ایوانکویچ از تیم ملی ایران جدا شد و هدایت تیم به امیر قلعه‌نویی سپرده شد. قلعه‌نویی اما بدون اینکه دایی را در جریان بگذارد، او را برای اردوی تیم ملی دعوت نکرد تا مقدمات خداحافظی علی دایی‌ا از بازی‌های ملی رقم بخورد. اختلاف اصلی این دو در دنیای فوتبال از همان‌جا شکل گرفت؛ اگرچه قلعه‌نویی تلاش کرد تا خودش را در این زمینه بی‌تقصیر جلوه دهد، ولی ناراحتی علی دایی نشان می‌داد او حسایی از دست قلعه‌نویی شاکی است. اختلاف و دلخوری این دو که بیشتر از سوی دایی بود، تا مدت‌ها ادامه داشت، حتی بعدا که قلعه‌نویی سرمربی استقلال بود و با این تیم به اردوی ترکیه رفت. دایی که هدایت سرخ‌ها را برعهده داشت سعی کرد از رویارویی با امیر قلعه‌نویی بپرهیزد. دایی به بهانه اینکه رفته است تا دوش بگیرد، سعی کرد با امیر قلعه‌نویی که منتظر خوش‌ویس‌کردن با او بود روبه‌رو نشود. البته نزدیکان قلعه‌نویی تلاش کردند فضا را این‌طور تلطیف کنند که زمانی که امیر هدایت تیم ملی را برعهده گرفت، دایی خداحافظی کرده بود و دلخوری او بیخود است. کمی بعد، یعنی اندکی بعد از اخراج امیر قلعه‌نویی از تیم ملی ایران، ابتدا هدایت این تیم به صورت موقت به منصور ابراهیم‌زاده و سپس به علی دایی سپرده شد تا دایی این‌بار جای امیر قلعه‌نویی در تیم ملی را بگیرد. این موضوع تا مدت‌هایی هم اختلافات این دو نفر، این‌بار بیشتر از سوی قلعه‌نویی، دامن زد.

آغاز رویوسی و آشتی

دلخوری این دو نزدیک به سه سال ادامه داشت تا اینکه بالاخره مراسم آشتی‌کنان و رویوسی بین امیر قلعه‌نویی و علی دایی برگزار شد؛ ۱۷ شهریور ۱۳۸۸ در مراسم مولودی امام حسن مجتبی(ع) که در خانه برداران عرب برگزار شد، قلعه‌نویی و دایی روی هم را بوئسیدند تا کدورت‌ها را کنار بگذارند. باین‌حال امیر در آن روز با بیان اینکه «من جلوی دایی خیلی ضعیفم!» تلاش کرد نشان دهد که هیچ کدورتی بین آنها وجود نداشته است. «اولا باید بگویم که نباید از لفظ آشتی‌کنان استفاده کنید، چراکه ما هیچ کدورتی با هم نداریم و قهر هم نبودیم، به‌هرحال اگر هم اختلاف یا کدورتی وجود داشت فقط به‌خاطر مسائل فوتبالی بود که این به نظر من طبیعی است… دایی با امثال من و خیلی از مربیان دیگر فرق می‌کند و معتقدم ما در مقابل وجهه بین‌المللی دایی خیلی ضعیف هستیم.»

بهانه‌ای برای «چسبیدن» به دایی

اینکه امیر قلعه‌نویی و علی دایی در یک بازه زمانی کوتاه‌مدت هدایت تیم ملی را برعهده گرفتند و سپس هر دو پس از مدت‌زمان کوتاهی از تیم ملی برکنار شدند سرازآری برای امیر قلعه‌نویی بود تا اسم خودش را در کنار

ورزش



محسن ورزشی

تجمید از علی دایی از سوی قلعه‌نویی بیان شده، نشان می‌دهد او هرگز به صورت اتفاقی خودش را در کنار علی دایی نگذاشته و به نظر می‌رسد اهداف مشخصی را در سر می‌پروراند.

چرا قلعه‌نویی خودش را به دایی می‌چسباند؟

برای پاسخ به این سؤال می‌توان از چند زاویه موضوع را بررسی کرد. قلعه‌نویی از اسم خودش در کنار علی دایی و علی پروین استفاده می‌کند تا تأکید داشته باشد در تاریخ معاصر فوتبال ایران سهیم است. البته او حق هم دارد؛ چون با ثبت پنج عنوان قهرمانی در لیگ برتر، پرافتخارترین مربی کنونی لیگ محسوب می‌شود؛ ولی آنچه بیشتر موضوع را برجسته می‌کند، این است که انگار قلعه‌نویی می‌خواهد با قرارگرفتن کنار دایی برای خودش مشروعیت بخرد. او خودش و دایی را «شجاع»، «بزرگ»، «قریبانی» و «جریان‌ساز» توصیف می‌کند. با استفاده بی‌شمار از «من و علی دایی» بیشتر به دنبال این است که نشان دهد در استدلال‌هایش تنها نیست و حق با او است؛ اگر قلعه‌نویی در مقاله‌با به پرسپولییس و مهندسی قهرمانی این تیم از سایپای علی دایی حرف می‌زند، بی‌دلیل نیست؛ چون او پیش‌تر دیده است که صحبت‌های علی دایی در جریان مبارزه با فساد کارگر افتاده و رسیدگی شده است، هرچند که دراین‌بین امیر قلعه‌نویی یک موضوع را ننیده یا کمتر دیده است؛ اینکه علی دایی در بیش از ۸۰ درصد ادعاهایش درباره فساد در فوتبال سندن و مدرک داشته است. دایی درباره غش‌کردن داوور به یک سمت حرف می‌زند و بعد پرونده رو می‌کند. دایی درباره کارت‌های پایان خدمتی که با جعل مدارک به دست آمده، حرف می‌زند و بعد مدرک رو می‌کند و چند نمونه ریزتر دیگر؛ اما قلعه‌نویی به نظر می‌رسد با چسباندن خودش به دایی سعی می‌کند برای حرف‌ها و ادعاهایش دراین‌بین تا حدودی اعتبار بخرد؛ هرچند که اگر می‌توانست برای ادعاهایش مدرک رو کند، شاید دیگر نیازی نبود از علی دایی مایه بگذارد.

کرایش‌های سیاسی مشابه

موضوعی که امیر قلعه‌نویی را وا می‌دارد تا بیش از بقیه مربیان و آدم‌های فوتبالی‌ای از علی دایی مایه بگذارد، می‌تواند برگرفته از کرایش‌های سیاسی مشابه این دو نفر هم باشد؛ قلعه‌نویی خودش را نزدیک به جریان اصلاح‌طلب می‌داند. دیدار‌های او با محمد خاتمی و البته حسین روحانی در خاطر بسیاری باقی مانده است. کرایش‌های سیاسی دایی هم مشابه است و شاید دلیلی که این دو نفر را با وجود سابقه زیاد در فوتبال، تقریباً در صلح و صفا نگه داشته، همین مورد هم باشد. البته قلعه‌نویی هم تلاش کرده درست مثل علی دایی در اتفاقات اجتماعی کنار مردم بایستد و با دفاع از حقوق آنها به سیاسیون چه اصلاح‌طلب و چه اولوکار، تیش و کناپه‌ای بزند.

زمن‌ها هم به زانو در آمدند

هفته رؤیایی والیبال ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۱۹

تور موفق و دو امتیاز سروسپس)، امتیازآورترین بازیکن این دیدار معرفی شد. ایران با سه پیروزی پشت‌سره‌م و کسب سه امتیاز کامل از هر بازی (۹ امتیاز)، برای نخستین‌بار در تاریخ حضورش در لیگ ملت‌های والیبال یک هفته رؤیایی را پشت‌سرسر گذاشت. نماینده کشورمان در حالی هفتمین حضور خود در این آوردگاه جهانی معتبر تجربه را می‌کند که هیچ‌وقت شروع خوبی نداشته است. بلندقامتان ایرانی اما در این دوره از مسابقات نه‌تنها این طلسم هفته‌ساله را شکستند و کارشان را بر برد در لیگ ملت‌ها آغاز کردند، بلکه سه برد شیرین هم به دست آوردند.
شروع توفانی این تیم در لیگ ۲۰۱۹ با برتری ۳ بر یک مقابل ایتالیا، دومین تیم پرافتخار این پیکارها بود. درخشش سروققامتان در ادامه در بازی با چین بود که توانستند رقیب آسیایی خود را در خانه‌اش ۳ بر صفر شکست دهند. چینی‌ها با وجود میزبانی حرفی برای گفتن نداشتند. ایگور کولاکویچ، سرمربی صربستانی که برای سومین‌بار است هدایت تیم ملی والیبال کشورمان را در لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ برعهده دارد، از نتیجه‌ای که گرفته احساس رضایتمندی می‌کند: «پیروزی در سه بازی متوالی و تنها با واگذاری یک ست، نتیجه بسیار خوبی برای ما در شروع مسابقات بود. حقیقتاً انتظار بازی‌های خوب را از تیم‌قبل از مسابقات داشتیم، ولی به نظر خیلی بهتر از سطح انتظارمان کار کردیدم. دیدار با آلمان بازی سختی برای ما بود و فکر می‌کنم آنها در دریافت خیلی خوب بودند. ما با سروسپس‌های خوب پیروز شدیم، البته قدری در حمله اشتباه داشتیم، اما فکر می‌کنم به تدریج می‌توانیم بهتر

شویم. امیدوارم مردم ایران از تماشای یک بازی خوب لذت برده باشند. زیرا این مسئله برای ما مهم‌تر از هر چیز است. ما برای هر مسابقه می‌کنجیم، امروز انرژی زیادی گذاشتیم تا در سومین مسابقه هم پیروز شویم و از این بابت خوشحالم».
درخشش ایران در مرحله نخست لیگ ملت‌ها، خیلی‌ها را امیدوار به این کرده که این تیم بتواند با برخورداری از انگیزه بالا به مرحله نهایی هم صعود کند. به گفته کارشناسان، امسال فرصت خوبی مهیاست تا ایران بتواند روی سکوی این رقابت‌ها برود. البته تیم‌هایی مثل آمریکا، برزیل، روسیه، لهستان و صربستان همیشه خوب هستند و می‌توانند مشکلاتساز شوند، اما با توجه به‌ دو میزبانی که در ایران داریم اهالی والیبال شانس را برای صعود بالا می‌بینند. والیبالیست‌های ایرانی در هفته دوم باید به مصاف برزیل، ژاپن و آرژانتین بروند. پیش‌بینی‌ها قبل از شروع هفته دوم از برتری ایران مقابل دو تیم آرژانتین و ژاپن حکایت دارد، چراکه دو تیم سطح فنی پایین‌تری نسبت به والیبال ایران دارند. در مورد برزیل‌ا ما پیش‌بینی‌کردن کار سخت است، چراکه باید مقابل تیمی قرار گرفت که ۹ با مدال طلا، نقره و چهار برنز عنوان پرافتخارترین تیم لیگ ملت‌های والیبال را در اختیار دارد.
ملی‌پوشان ایران در شش دوره گذشته این رقابت‌ها با خولویی ولاسکو (۲۰۱۳)، اسلویودان کوچاچ (۲۰۱۴ و ۲۰۱۵)، رانول لوزانو (۲۰۱۶) و کولاکویوچ (۲۰۱۷ و ۲۰۱۸) به میدان رفتند. بهترین عنوان ایران در این مسابقات با حضور کوچاچ در سال ۲۰۱۴ بود که ملی‌پوشان موفق شدند مقام چهارم مسابقات را کسب کنند. سال گذشته نیز تیم ملی با هدایت ایگور در جایگاه دهمی قرار گرفت.

برنامه هفته دوم لیگ ملت‌ها به میزبانی ژاپن به این ترتیب است:

ایران - برزیل، جمعه، ۱۷ خرداد ۱۳۹۸ ساعت ۱۱:۱۰

ایران - آرژانتین: شنبه، ۱۸ خرداد ۱۳۹۸ ساعت ۱۰:۰۰

ایران - ژاپن: یکشنبه، ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ ساعت ۱۴:۱۰

خبر

صالحی امیری: دولت روحانی دولت صداقت و شفافیت است

● رئیس کمیته ملی المپیک دولت تدبیر و امید را دولت صداقت، شفافیت، ایشار و مقاومت توصیف کرد و گفت: این دولت برای تعالی ملت در تقابل با زاده‌خواهی‌های دشمن که با فشار حداکثری برای ناپمیدی مردم ایران تلاش می‌کنند، موفق شد آمریکا را به عقب براند. سپیدرضا صالحی‌امیری روز ششنبه در آیین تجلیل از مدال‌آوران سال ۹۷ که در سالن اجلاس سسران برگزار شد، در حضور رئیس‌جمهوری و ورزشکاران و قهرمانان این مطلب را بیان کرد و گفت: این دولت، دولت امنیت و آرامش است و معتقدم این دولت، دولت مظلومان است. او افزود: براساس مستندات موجود، هیچ دولتی پس از انقلاب به مظلومیت دولت روحانی سراخ ندارم و معتقدم این دولت نه‌تنها دولت اعتدال و عقلانیت است؛ بلکه دولت وحدت و انسجام ملی نیز به شمار می‌رود.

رئیس کمیته ملی المپیک اضافه کرد: دولت روحانی، دولت ملی است و باور داریم با تدبیر این دولت و مقاومت ملت، از این پیچ سسخت عبور خواهیم کرد. صالحی‌امیری در بخش دیگری از سخنان خود به ورزش ایران در شرایط امروز کشور اشاره کرد و گفت: ورزش ایران در اوج انسجام و وحدت و هم‌گرایی حداکثری است و ارکان ورزش ایران همگام در مسیر توسعه ملی برای ایجاد غرور و نشاط در کشور با محوریت وزیر ورزش در حال حرکت است. او ادامه

داد: امروز از حاشیه‌ها عبور کردیم و در متن حضور داریم و کام ملت هر چند وقت یک بار نیز از سوی ورزشکاران شیرین می‌شود. رئیس نهاد بین‌المللی ورزش ایران در بخش دیگر سخنان خود اظهار کرد: در شرایط سخت امروز، جامعه ورزش پیام‌آور صلح و وحدت ملی است. امروز در شرایطی هستیم که ورزش علاوه بر نشاط اجتماعی نقش مهمی در عرصه فرهنگی هم دارد که با اهتزاز پرچم ایران و ایجاد احساس غرور این مهم را دوچندان می‌کند. صالحی‌امیری گفت: قهرمانان و ورزشکاران، کارگزاران عرصه ورزش، انسان‌های قانع و کم‌توقعی هستند که رضایت خود را در رضایت مردم می‌دانند.

وزیر ورزش: بیش از ۷۰۰ طرح نیمه‌تمام ورزشی افتتاح شد

● وزیر ورزش و جوانان از افتتاح بیش از ۷۰۰ طرح نیمه‌تمام ورزشی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم خبر داد و گفت: طبق هدف‌گذاری‌ای که کرده بودیم، انتظار داشتیم ۵۰۰ طرح نیمه‌تمام را تکمیل و بهره‌برداری کنیم؛ درحالی‌که امروز از مرز ۷۰۰ طرح گذشته‌ایم. مسعود سلطانی‌فر در آیین تجلیل از مدال‌آوران سال ۹۷، گزری به موفقیتهای ورزشی ایران در سالی که گذشت، زد و افزود: سال ۹۷ سال پریشا و موفقیت‌آمیزی برای ورزش ایران در عرصه جام جهانی، رویدادهای آسیایی و پارآسیایی و جام ملت‌های آسیا بود. او افزود: یکی از این موفقیت‌ها کسب مقام سومی ایران در پارآسیایی جاگارتا برای نخستین‌بار و همچنین کسب رتبه هفتم جوانان در المپیک آرژانتین بود. وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: بعد از مدت‌ها در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا دو تیم پرسپولییس و استقلال به این رویداد راه یافتند که در نهایت پرسپولییس توانست تا پای فینال برود. همچنین در رشته‌های وزنه‌برداری، فوئسال، والیبال، تکواندو، ووئشو و دیگر رشته‌ها نتایجی استثنائی کسب کنیم و امیدواریم این موفقیت‌ها استمرار یابد. سلطانی‌فر امسال و سال آینده را برای ورزش ایران سال بسیار سختی توصیف کرد و گفت: امسال در سال کسب سهمیه به سر می‌بریم و شرط حضور ما در المپیک ۲۰۲۰ حضور در رویدادهای کسب سهمیه است. امیدواریم ورزشکاران و قهرمانان بتوانند نتایج متفاوت‌تری از دوره‌های گذشته در توکیو کسب کنند تا این موفقیت‌ها استمرار یابد.

حسینی جایگزین مظاهری در تیم ملی فوتبال ایران شد

● کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران اعلام کرد که «شید مظاهری» به دلیل مشکلات شخصی نمی‌تواند در دو دیدار دوستانه پیش‌رو ملی‌پوشان را همراهی کند تا «سیدحسین حسین» جایگزین او برای پست دروازه‌بانی شود. نخستین تمرین تیم ملی فوتبال با سرمربیگری «مارک ویلموتس» بلژیکی روز یکشنبه در کمپ تیم‌های ملی برگزار شد. او پیش از این نیز ۲۵ بازیکن را به تیم ملی فوتبال دعوت کرد که نام رشید مظاهری، دروازه‌بان تیم فوتبال ذوب آهن، در این اعلام دیده می‌شد؛ اما مظاهری به کادر فنی اعلام کرد که به دلیل مشکلات شخصی نمی‌تواند در دو دیدار تیم ملی برابر سوریه و کره‌جنوبی ملی‌پوشان را همراهی کند تا «سیدحسین حسینی»، دروازه‌بان استقلال تهران، جایگزین مظاهری شود. همچنین فدراسیون فوتبال اعلام کرد با توجه به اینکه انبار البسه این نهاد از برند آدیداس است، ملی‌پوشان فعلاً این برند را بر تن می‌کنند. فدراسیون فوتبال تأکید کرد که این نهاد در حال مذاکره با دیگر شرکت‌ها برای عقد قراردادهای همکاری بلندمدت برای اردوهای آتی تیم ملی است. نخستین تمرین تیم ملی فوتبال در سال ۹۸ و پس از جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ در حالی برگزار می‌شود که تیم ملی قرار است ۱۶ خرداد در دیداری دوستانه و در ورزشگاه آزادی به مصاف سوریه برود. همچنین دومین مصاف تدارکاتی بسا هدایت مرد روزشگاه جام جهانی شهر ستول برگزار می‌شود.